מבלי לגרוע מן האמור שמורה למזמין הזכות להאריך את תקופת ההסכם בשתי תקופות נוספות, בנות שנה כל אחת, עד לתקופת התקשרות מקסימאלית שתסתיים ביום 31.12.2027.

2. תנאי סף

רשאים להשתתף במכרז קבלנים העומדים בעצמם במועד הגשת ההצעות במכרז בכל התנאים המצטברים שלהלן:

א. הנו קבלן הרשום בפנקס הקבלנים על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות תשכ"ט-1969, בענף 500 בסיווג כספי ב'1 לפחות.

ב. בעל ניסיון מוכח כקבלן ראשי ו/או כקבלן משנה אשר סיים לבצע במהלך עשר השנים האחרונות שתי עבודות לפחות, שכל אחת מהן עונה על התנאים הבאים במצטבר: (1) העבודה כללה שדרוג ושיקום של מט"ש פעיל או תחנת שאיבה לביוב פעילה לרבות עבודות בניה הנדסית, עבודות פיתוח, עבודות חשמל ובקרה ועבודות אלקטרומכניות (2) ההיקף הכספי של כל עבודה עמד על 5,000,000 ₪ לפני מע"מ.

ג. המציע או קבלן משנה מטעמו הנו קבלן הרשום בפנקס הקבלנים על פי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות תשכ"ט-1969 בענף 160 בסיווג כספי א'1 לפחות (להלן: "קבלן החשמל").

ד. המציע או קבלן החשמל אשר מוצע על ידו לביצוע עבודות החשמל הנו בעל ניסיון מוכח כקבלן ראשי ו/או כקבלן משנה אשר סיים לבצע במהלך חמש השנים האחרונות שלוש עבודות שכל אחת מהן עונה על התנאים הבאים במצטבר: (א) העבודה כללה שדרוג או הקמת מכוני טיפול שפכים ו/או תחנות שאיבה לביוב (ב) ההיקף הכספי של עבודות החשמל והבקרה עמד על 1,000,000 ש"ח לפני מע"מ.